

**J. Jørgensen Holding ApS**

**Ndr. Stauskærvej 70, Horne, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 28 15 50 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*5/5 2020*



---

Jan Holger Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Jørgensen Holding ApS Ndr. Stauskærvej 70, Horne 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 15 50 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Holger Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Jydsk Handi Service ApS samt handel og investering efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 338.481 kr. mod 318.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.405</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	341.632	325.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-3.853
<b>Årets resultat</b>	<b>338.481</b>	<b>318.069</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.632	225.327
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	86.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.481</b>	<b>318.069</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.389.855	1.248.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.855</u>	<u>1.248.222</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.389.855</b></u>	<u><b>1.248.222</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.268</u>	<u>2.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.268</b></u>	<u><b>2.420</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.391.123</b></u>	<u><b>1.250.642</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	850.510	708.878
5	Overført resultat	277.130	190.881
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.363.240</b></u>	<u><b>1.132.759</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
	Anden gæld	24.633	114.633
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.883</u>	<u>117.883</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>27.883</b></u>	<u><b>117.883</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.391.123</b></u>	<u><b>1.250.642</b></u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>3.853</u>
	<u><b>26</b></u>	<u><b>3.853</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>539.344</u>	<u>539.344</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>539.344</b></u>	<u><b>539.344</b></u>
Opskrivning primo	708.879	483.551
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	341.632	325.327
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>850.511</b></u>	<u><b>708.878</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.389.855</b></u>	<u><b>1.248.222</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	708.878	483.551
Resultatandel	<u>141.632</u>	<u>225.327</u>
	<u><b>850.510</b></u>	<u><b>708.878</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	190.881	206.139
Årets overførte resultat	<u>86.249</u>	<u>-15.258</u>
	<u><b>277.130</b></u>	<u><b>190.881</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	60.000
Udloddet udbytte	-108.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		